No
n/n
1

MyHULMNaIbHOE aBTOHOMHOE YUPeX/eHWe 0MNoIHUTEIbHOr0 06pa3oBaHUs

«[1eTCKO-HOHOLLIECKUI UEHTP «AJible napyca»

MeponpusTUIA B paMmKax NnporpammMbl «ocTyrnHas cpefax»

MNJaAH

Ha 2019 rog v nnaHosblin 2020 rog.

HawnmeHoBaHne
MeponpuUATUA
Yn. MNeTpo.a - 45.
MpuBeaeHne cocToAHUA
3[aHnA 1 NOMeLLeHns B
COOTBETCTBUE C
TpeboBaHMSMU
CTPOUTENLHLIX HOPM U
npaswun no obecneyeHno
LOCTYNHOCTY
yupe>kaeHua ana
MHBaNMA0B:
Hannune Ha BXxoge B
MoMeLLeHMe BbIBECKW C

Ha3BaHWEM YUpeXaeHus.

rpajukomM paboTbl.
nnaHa NnomeLLeHus.
BbIMO/IHEHHbIX
penbeHO-TOUEUHbIM
WpngTom bpaiina Ha
KOHTPacTHOM (pOHe.

PeKOHCTPYKLMA nyTei
OBVKEHWS BHYTPM
3[aHus, BKIKOYas nyTu
3BaKyaLmu.

O6beM (hrHaHCUPOBaHMS

KonwnyectBo (eg., LT.) LleHa, pyo.
KoHTpacTHas pasmeTka 1 pynoH
[lBEPHOro npoema (neHTa 900,00
0,1 m x14m).
KOHTPACTHbIA Kpyr 140,00
AnameTtpom 200mMm - 1
LUIT., CBETOBbIE MasKU 1420,00
«rnapa», TaKTU/bHbIN
peXnM paboTsl 4000.00
YUpexaeHus - LuT..
TaKTU/IbHO-3BYKOBas 32000.00

MHemocxema - 1.
TaKTWIbHAasA NMUKTOrpaMma
[IOCTYNHOCTN 06bEKTA - 2 1000,00
LUT. TAKTUbHAA pasMeTKa
rnepes CTyneHaMu
rny6uHa 0.6 m
(TakTnnbHas nanTka 10

LUT.). KOHTPacTHas 175,00
pasmeTKa CTyrneHel
rnyébuHa 0,1 m 1 pynoH
(KoHTpacTHasa neHTa 10 1350,00
M.).
TaKTWUNbHbIE
NUKTOrpaMmbl - 6 LUT., 1000,00

TaKTUNbHaA pasMeTka
nyTei ABUXEHUS

TaKTWNbHas manTka - 30 175,00

LUT., TAKTU/IbHAsA NIEHTa - 1 pynoH
50 m.. 1350,00

MPUCTEHHBIA MOPYYeHb - n/m

10 m., 2500.00

CTOUMOCTB,
pyo.

900.00
140.00
1420,00
4000,00

32000.00

2000,00

1750.00

1350,00

6000,00

5250.00
6750,00

25000.00



Hannune B ogHOM 113
NMoMmelLLeHNI (aKTOBbI
3a/1), NpegHasHavYeHHbIX
[/19 NpoBeAeHus
MaCcCOBbIX MEpPONPUATUIA.
WNHAYKUMOHHBIX MeTesb U
3BYKOYCUNMBAIOLLEV
annaparypl,

PEKOHCTPYKLMSA 30HbI

LIeN1eBOr0 Ha3HaueHus

(uenesoro noceweHns
06bEKTA).

PeKOHCTpyKLUA
CaHuUTapHo-
rMrMeHNYecKoro
romeLLeHus.

Bu3yanbHO-aKyCcTU4eckoe
Tabno - 1uwr.,
NHOYKLUMOHHAA naHesb -
1WT., TaKTUNBLHO-
3BYKOBass MHemMocxema -
1wr., TaKTUNbHAA
pasmMeTKa NpensaTcTBuUiA
TaKTUNbHasA nanTka - 12
L.,
VHAYKLMOHHbIE METNN -
3 KOMI., MHAYKLNOHHasA
naHenb - 1 komnin..
KOHTpacTHasA pasmeTka
[IBEPHOro npoema fieHTa
01m- 12m,
NPUCTEHHbIE MOPYYHU - 6
M.,

OnopHbIA NopyYeHb
PaKoBWHbI - 3 M/M..
nopy4eHb OrpaHnNYeHus
NpensTCcTBUiA - 4 n/Mm..
MPUCTEHHbIN MOPYYeHb-

8 n/M., MH(OPMALIMOHHBI

CTEH/, C TaKTU/IbHOM
VH(opMaLmen,
TaKTUNbHbIE
NUKTOrpaMmbl - 4 LUT.,
3allMTHas Haknafgka Ha

[1BEpb - 2 LWWT., 3allMTHad

HaKnagKa Ha yrnbl - 4
LUT., KOHTPaCcTHas
pa3MeTKa ABepHOro

npoema neHta 0.1 m. - 10

M.,

3epKaso Ans UHBANMOB -

1 wT., KproUoK ana
KocTblnen - 1wr.,
KHOMKa BbI30Ba MOMOLLA
CO LUHYpKOM - 1T,
OTKMAHbIE MOPYYHU - 2
LUT., OMOPHbIA NOPYYeHb
PaKkoBWHbI - 1 LWT.,
MPUCTEHHbINA MOPYYeHb -
2 M., TaKTU/bHas
pasMeTKa (TakTu/bHas
nanTka) -16 wr.,
KOHTpacTHasa pasMeTKa
[IBEpHOro npoema fieHTa
01m- 12m,

100000.00
36000,00
32000,00

175,00

50000.00
174000.00
1pynoH
900,00
1n/m
2500,00

1n/m
2500.00

50000,00
1000,00

2500,00

1250,00

1 pynoH
900,00

14500,00
2000,00

2500,00

6500.00
8800,00

5000,00
175,00

1 pynoH
900,00

100000,00
36000,00
32000.00

2100,00

150000,00

174000.00

900.00

15000,00

7500,00

10000,00
20000,00

50000,00
4000.00
5000,00
5000,00
900,00
14500,00
2000.00
2500.00

13000.00
8800,00

5000.00

2800.00

900,00



O6opyaoBaHue
NMOMELLEHNS CUCTEMOM
NPOTMBOMOXKapHOA
cUrHanmM3auum un
OnoBeLLEeHNS C
Ay6nunpytoLmmm
CBETOBbIMY
yCTponcTBamu.

Yn. YpasibCKnx
pabounx-38.
MpuBeaeHne cocToAHNA
3AaHnsA 1 NOMeLLEeHNs B
COOTBETCTBME C
TpeboBaHMSMU
CTPOUTENBHLIX HOPM U
npasun No obecneyeHuo
[JOCTYNHOCTY
yupe>keHus ansa
VHBa/INOB:
Hannune Ha BXoje B
MOMeLLIEHME BbIBECKYU C
Ha3BaHMEM YUpeXaeHus,
rpamkom paboTsl,
nnaHa NnomeLLeHus.
BbIMOJ/THEHHbIX
penbeHO-TOUEUHbIM
Wwpundgtom bpaiins Ha
KOHTPacTHOM (POHe.

PeKOHCTPYKUMA NyTel
[BVDKEHWS| BHYTPY
3[aHVs, BKKOYas MyTu
3BaKyauum.

YCTaHOBKa CBETOBbIX
YCTPOWCTB OMOBELLEHNS -
10 .

KoHTpacTHasA pa3meTka
[IBEPHOro npoema (fieHTa
0,1 m x14m),
KOHTPaCTHbI Kpyr
AnameTtpom 200mMm - 1
LLIT.. CBETOBblE Masiku
«rnapa», TaKTUNbHbIIA
PEXMM paboThbl
YUPEXEeHNS - LUT..
TaKTU/IbHast NUKTOrpamMma
[OCTYNHOCTK 06beKTa - 2
LUT. TaKTU/IbHaA pasveTKa
nepea, CTyrneHsMN
rnyéuHa 0.6 m
(TakTUbHAA NanTka 10
LUT.), KOHTpacTHas
pasmMeTKa CTyrneHel
rnyébuHa 0,1 m
(KoHTpacTHas neHta 10
M.),
TaKTuNbHbIE
NUKTOrpaMmmel - 4 LT.,
TaKTU/IbHasA pasMeTKa
nyTel ABVKEHNS
TaKTUNbHaa nauTka - 30
LUT., TAKTU/IbHAA fIeHTa -
50 wm,,
MPUCTEHHBIA MOPYYeHb-
5Mm.,
TaKTUNbHO-3BYKOBas
MHemocxema - 1ur.,
TaKTWIbHAsA pa3meTka

1ycTpoincTeo
400,00

1 pynoH
900.00

140.00
1420.00

4000.00

1000.00

175.00

1 pynoH
1350.00

1000,00

175.00
1 pynoH
1350.00

in/m
2500.00
32000.00

175,00

4000,00

900.00
140.00
1420.00

4000.00

2000.00

1750.00

1350.00

4000.00

5250.00
6750.00

12500.00

32000.00

2100.00



PeKoHCTpyKLUA
caHuTapHO-
TMrMEHNYECKOro
NMoMeLLLeHus.

O6opyaoBaHue
MOMELLEHNA CUCTEMO
MPOTMBOMNOXaPHOWA
CUrHaM3auum un
OMOBELLEHNA C
Ay6nMpyroLLMMK
CBETOBbIMM
YCTpPOCTBaMM.

3 Yn. Cepres Jla3o-30.
NpuBeaeHne cocTOAHNA
3AaHnsA 1 NOMeLLEeHNs B

COOTBETCTBYE C
TpeboBaHUAMU
CTPOUTENbHBLIX HOPM K
npasu/ Mo obecneyeHno
JOCTYNHOCTW
yupe>keHus ansa
VHBaN0B:
MepeobopyaoBaHue
MOMELLIEHWIA.

NPENATCTBUIA TaKTWU/bHas
nuTkKa - 12 wr.,
3epkano 4na NHBa/IMAOB -
1WT., KPHOYOK ana
KoCTbinen - 1.,
KHOMKa BbI30Ba MOMOLLM
CO LLUHYpKOM - 1T,
OTKUAHOW CTY/bUMK - 1
LUIT, NPUCTEHHBIN
nopyyeHb - 1m.,
TaKTWU/bHAsA pa3veTKa
(TakTUNbHAA NINTKA)-16
LUT.. KOHTpacTHas
pa3MeTKa [IBepHOro
npoemva neHta 0.1 m. - 12
M,,

YCcTaHOBKa CBETOBbIX
YCTPOWCTB OMOBELLEHNS -
10 wr.

O6cnenoBaHMe 06beKTa
Ha Ha/myme 371EMEHTOB
[OCTYNHOCTW AN
VNHBaNAOB.

Bcero:

ft!?2S/
Ounpektop MAY 00 «AHOL, «Anble napyca»
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14500,00
2000,00

2500.00
6500.00
2500,00
175,00
1 pynoH

900,00

1yCTpoiicTBO
400,00

50000.00

B.B. NonoB

14500,00
2000.00

2500.00
6500.00
2500.00

2800,00

900.00

4 000.00

50000.00

914 320,00

I".A. MocrneHko

LLIHCKOE O6LLI,€CTBO NHBa/1N 0B



